
DECRETO DI VARIAZIONE N. 40 DEL 17/12/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 17/12/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/02/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto incasso contributo alunni da pago pa al 17 12 2024 - A 3 + A 5

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.2 Contributi da privati - Contributi per iscrizione alunni 4.000,00 27.889,00 9.739,00 41.628,00
6.4 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

0,00 87.460,00 19.281,00 106.741,00

Totale 29.020,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

59.804,80 53.021,68 9.739,00 122.565,48

A.5 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53.707,76 96.779,00 19.281,00 169.767,76

Totale 29.020,00

17/12/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Mingione

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IS IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA        CIMAGLIA 96 C.F. 95215890633 C.M. NAIS12800T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 17-12-2024 16:44

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016114 - 17/12/2024 - I - I


